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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 12.264.396/0001-63 - Bocada Mata UF: AL Competéncia: 4/2024
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 052.776.734-40 - BRUNO FEIJO TEIXEIRA

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICO DE BOCA DA MATA/AL
Representante Legal da Unidade Gestora: 068.205.974-95 - ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE
Gestor de Recursos: 047.922.714-44 - ALLINY QUINTELA SATURNINO

Certificacao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

: %E % Anox % Meés x
Tipos de Ativo 04/2023 (R$) 03/2024 (R$): 04/2024 (R$) . .
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 9.851.761,42 9.309.801,77: 8.990.338,18 85,63%:
1 [ ]
Fundos de Investimento - 100% : :
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°,  6.300.872,04 6.462.165,06§ 0,00 0,00%E -100,00% -100,00%
I,b : :
: :
Fundo/Classe de Investimento - : :
100% Titulos Publicos SELIC - - — 6.483.757,56 61 ,75%§ - -
Art. 7° I, b : :
H :
Fundos de Investimento em 3.550.889,38 2.510.007,05: 0,00  0,00%: -100,00% -100,00%
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, I, a ’ Tl ’ ’ : ’ ’
1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento : :
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, - -1 2.165.605,89 20,63%: - -
I, a : :
H :
Fundos de Investimento em : :
Renda Fixa - Crédito Privado - - 337.629,66§ 0,00 0,00%E - -100,00%
Art. 7°,V, b : :
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: %: %Anox % Més x
Tipos de Ativo 04/2023 (R$) 03/2024 (R$): 04/2024 (R$) . .
Carteira: Ano Més
1 1
Fundo/Classe de Investimento :
em Renda Fixa - Crédito Privado - - 340.974,73 3,25%5 - -
-Art. 7°,V, b . .
1 [ ]
Renda Variavel 431.905,86 529.335,34: 521.378,83 4,97%:
1 [ ]

Fundos de | ti t : :
undos de fnvestimento em 43190586  529.335,34: 0,00  0,00%: -100,00% -100,00%

Acodes - Art. 8°, | : :

1 [ ]

Fundo/Classe de Investimento
- -= 521.378,83 4,97%- - -

em Agdes - Art. 8°, | ' ' A)E

1 [ ]

Investimentos Estruturados 1.074.139,91 987.967,62- 087.554,24 9,41%:

1.074.139,91 987.967,62: 0,00 0,00%: -100,00% -100,00%

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, |

Fundo/Classe de Investimento : :
- _: o - _
Multimercado FIM - Art. 10, | : 987.554,24 9,41 A):

1
TOTAL 11.357.807,19 10.827.104,73: 10.499.271,25

Segmentos nao enquadrados na CMN
Tipos de Ativo 04/2023 (R$) 03/2024 (R$)§ 04/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
1

TOTAL - - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,74%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.

Fundo 4/2024 R$ Més Patriménio %

Ativo . Marcacéao o, .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

10.499.271,25 0,74

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 0,00 0,00
I,b

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

0,00 0,00 0,00 8.181.670.586,25 0,00

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

0,00 0,00 0,00 6.543.333.888,45 0,00

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

0,00 0,00 0,00 5.149.829.191,06 0,00

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - 61,75 6.483.757,56
Art. 7° 1, b
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Rent.
_ Fundo 42024 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacéao v, i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

10.499.271,25 0,74

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

35,45 3.722.275,06 0,80 8.334.507.355,54 0,04

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

12,99 1.364.326,10 0,77 6.756.075.412,20 0,02

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13,31 1.397.156,40 0,75 5.149.829.191,06 0,03

Fundos de Investimento em

0,00 0,00
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

0,00 0,00 0,00 16.860.564.075,40 0,00

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

0,00 0,00 0,00 4.354.660.093,34 0,00

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 20,63 2.165.605,89
I, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

19,24 2.019.822,47 0,85 16.797.040.223,40 0,01

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

1,39 145.783,42 0,64 4.150.521.759,60 0,00
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Rent.
_ Fundo _ 4/2024 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacéo v, i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
10.499.271,25 0,74
Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Crédito Privado - 0,00 0,00
Art. 7°,V, b
28.581.607/0001-21 - 4UM
FUNDO DE INVESTIMENTO
0,00 0,00 0,00 187.985.710,81 0,00

RENDA FIXA CREDITO
PRIVADO LONGO PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito Privado 3,25 340.974,73
-Art. 7°,V, b - (5,00%)

28.581.607/0001-21 - 4UM
FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA CREDITO
PRIVADO LONGO PRAZO

3,25 340.974,73 0,99 201.265.248,86 0,17

Fundo/Classe de Investimento

4,97 521.378,83
em Acgdes - Art. 8°, |

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA FUNDO 4,97 521.378,83 -0,50 712.088.894,91 0,07
DE INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em

Acdes - Art. 8°, | 0,00 0,00

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA FUNDO 0,00 0,00 0,00 755.856.831,55 0,00
DE INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | - 9,41 987.554,24
(10,00%)

06.015.368/0001-00 - BB

MULTIMERCADO LP JUROS E

MOEDAS FUNDO DE 9,41 987.554,24 0,84 14.220.759.867,20 0,01
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fundos de Investimento

0,00 0,00
Multimercado (FIM) - Art. 10, | ’ ’

06.015.368/0001-00 - BB

MULTIMERCADO LP JUROS E

MOEDAS FUNDO DE 0,00 0,00 0,00 14.892.377.592,80 0,00
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugao CMN) 10.499.271,25
Saldo em Conta Corrente 0,00

Saldo em Conta Poupanca 0,00

Total Geral da Carteira 10.499.271,25

Renda Fixa 85,63 8.990.338,18
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Ativo

Fundo

CADPREV

Rent.

4/2024 R$ Més

Marcagao

Constituido

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR

A2404001

A2404017

A2404020

A2404003

A2404005

A2404007

A2404009

A2404011

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E
MOEDAS FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

28.581.607/0001-21 - 4UM FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
CREDITO PRIVADO LONGO PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVARETORNO TOTAL

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/350859

(%)

Operagao

01/04/2024

03/04/2024

16/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

9,41

(%)

10.499.271,25 0,74

4,97 521.378,83

987.554,24
Vi
Quantidade Unit
(R$)
182.449,1866283947 2,78

146.374,02208 2,79
16.293,88345 2,80
199.046,93789 4,96
1.024.330,28070143 3,61

224.053,84719 1,51

636.761,0764624727 3,14

985.808,6332578406 1,38

Patriménio %
Liquido (R$) PL

Patr. Liquido (R$)

4.354.660.093,34

4.277.625.879,88

4.396.010.136,73

15.396.496.519,00

7.204.547.584,57

127.307.577,09

13.376.107.648,20

6.567.359.259,83
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253748/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660830/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660837/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253749/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253750/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253751/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253752/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253753/print
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APR Identificagao

FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.418.335/0001-88 - BB ACOES
A2404013 GOVERNANCA FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
A2404015 5 LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2404000 FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E

A2404002 MOEDAS FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1

A2404004 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

28.581.607/0001-21 - 4UM FUNDO DE
A2404006 INVESTIMENTO RENDA FIXA
CREDITO PRIVADO LONGO PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2404008

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2404010

A2404012 10.418.335/0001-88 - BB ACOES
GOVERNANCA FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/350859

CADPREV

Operagéao

01/04/2024

01/04/2024

Operagao

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

Quantidade

161.189,02744

52.025,11248

Quantidade

182.449,1866283947

199.046,93789

1.024.330,28070143

224.053,84719

636.761,0764624727

985.808,6332578406

161.189,02744

Vi
Unit
(R$)

3,28

Patr. Liquido (R$)

1.306.744.936,90

26,92 6.133.012.837,23

Vi
Unit
(R$)

2,78

4,96

3,61

1,51

3,14

1,38

3,28

Patr. Liquido (R$)

4.354.660.093,34

15.396.496.519,00

7.204.547.584,57

127.307.577,09

13.376.107.648,20

6.567.359.259,83

1.306.744.936,90
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253754/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253755/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253740/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253741/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253742/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253743/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253744/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253745/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253746/print
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APR

A2404014

A2404016

A2404018

A2404019

A2404021

A2404022

A2404023

A2404024

A2404025

Identificagao

INVESTIMENTO
03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B

5 LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

CADPREV

Operagéao

01/04/2024

01/04/2024

15/04/2024

16/04/2024

19/04/2024

23/04/2024

25/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

Quantidade

52.025,11248

24.244,49228

749,7198

373,17426

4.838,3025

116,99865

235.030,27201

25.388,76308

2.420,12637

Vi
Unit
(R$)

26,92

2,78

2,79

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 11.280.565,25

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/350859

Patr. Liquido (R$)

6.133.012.837,23

4.496.530.301,07

4.367.509.433,19

4.396.010.136,73

4.556.326.768,95

4.563.671.898,25

5.572.937.016,92

4.490.524.166,65

4.490.524.166,65
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2253747/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660827/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660835/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660836/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660839/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660848/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660849/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660851/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2660863/print
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CADPREV

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 11.648.400,85

Comité de Investimento

CPF

Nome

Conselho Deliberativo

CPF

485.638.894-00
484.778.934-20
040.214.144-01
390.215.994-49
802.982.144-15
036.587.064-14
902.897.654-04
617.508.324-53
074.022.404-28
021.486.364-64

Conselho Fiscal

CPF

617.508.324-53
390.215.994-49
021.486.364-64
902.897.654-04
074.022.404-28
802.982.144-15
040.214.144-01
485.638.894-00
036.587.064-14
484.778.934-20

Nome

JOSEFA VANILDA COSTA DA SILVA
SERGIO MARCIO DA COSTA
RONALDO OLINTO PEREIRA
LOURENGCO DA SILVA

MARCIA DOS SANTOS SILVA
ADRIANA BARBOSA DA SILVA
ANNA KARINA CORREIA DA GRACA
MAURICEA COIMBRA DA SILVA
LARYSSA VIEIRA DA GRACA SILVA
HUMBERTO JORGE SOUZA VIEIRA

Nome

MAURICEA COIMBRA DA SILVA
LOURENGCO DA SILVA

HUMBERTO JORGE SOUZA VIEIRA
ANNA KARINA CORREIA DA GRAGCA
LARYSSA VIEIRA DA GRAGCA SILVA
MARCIA DOS SANTOS SILVA
RONALDO OLINTO PEREIRA
JOSEFA VANILDA COSTA DA SILVA
ADRIANA BARBOSA DA SILVA
SERGIO MARCIO DA COSTA

Assinatura do Documento

CPF

068.205.974-95

Nome

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/350859

Cargo

Gestor de Recursos

Inicio de

Vigéncia

Inicio de

Vigéncia

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
08/06/2022
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

Inicio de

Vigéncia

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
08/06/2022
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

Assinatura Digital

17/12/2024 12:57:07
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CADPREV
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
068.205.974-95  ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE zzztrsrs:ntame daUnidade 2 15 0024 12:57:07

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1627649&crc=50002F41, informando o Coédigo Verificador:

1627649 e o0 Coédigo CRC: 50002F41.
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